ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v xử lý công trình tháp truyền

thông không đảm bảo an toàn cho

khai thác, sử dụng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Xây dựng.

 Thực hiện Công văn số 2212/BTTTT-CVT ngày 12/6/2023 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc kiên quyết xử lý công trình tháp truyền thông không

đảm bảo an toàn cho khai thác, sử dụng (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng và

các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan thực hiện rà soát, kiểm tra, đánh giá

mức độ an toàn đối với các công trình tháp truyền thông hiện hữu; tiến hành xử

lý đối với những công trình có dấu hiệu nguy hiểm, không đảm bảo an toàn cho

khai thác, sử dụng; trường hợp công trình có nguy cơ sụp đổ thì thực hiện phá

dỡ theo quy định, hoàn thành trước mùa mưa bão năm 2023.

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì triển khai

thực hiện; báo cáo, kết quả về Bộ Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng TT: TH, HCTC, CN và Cổng TTĐT

tỉnh (Qc45c);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-02b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-06-13T15:44:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T07:46:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T07:46:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T07:48:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!